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    Vakre blomster fra senteret vårt i Uz hgorod !  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   Sveta heter denne jenta til venstre.  
                                                    Hun er 28  år og sterkt handycappet.  
                                                    Sannsynligvis m.s. Hun kan ikke gå,  
                                                    og bor i fjerde etasje i en blokk uten  
                                                    heis. Siste vinter kom  hun seg ikke  ut  
                                                    i det hele tatt. Hun bor sammen med  
                                                    moren som er enke og som også er  
                                                    syk. De har ca 600 kroner måneden i  
                                                   trygd. Gjennom KPK  har vi kunne gi  
                                                   hjelp til Sveta. Vi synes det er  lite men  
                                                   hun sier at vi har kommet med masse  
                                                   glede inn i livet hennes. Hun har fått  
                                                   pc, og det går an  å maile  til henne  
                                                   på engelsk.  De må  fortsatt å hjelp .   

Maryana 



    Ny storsatsing av Stftelsen KPK -Ukraina !                                                      

 
Styret i KPK -Ukraina har bestemt at det ska l by gges en nytt hus  for to familier i 
tilknytning til senteret vårt i Uzhgorod. Det total e beløpet dette vil koste blir opp 

mot en million norske kroner.  Her kan vi ta oss av minst 10 nye barn uten foreldre 
og gi dem en god kristen heim. Det fine med det te opplegget er at når vi har ektepar 
som vil ta seg av barna i en slik heim, så vil den ukrainske stat betale alle 

driftsutgifter. Vi har allerede folk som er godkjente av myndighetene til å ta seg av 
barna. Oppstarten av prosjektet skjer ganske snart og vi regner med å ta boligene i 
bruk i løpet av neste år. Har du lyst å være med på dette kan du betale inn penger 

til KPK -Ukraina`s konto og merke dem nybygg. Barn som trenger  hjelp er det en 
overflod  av,  minst 4000 bare i vårt distrikt. Kanskje blir det no en av disse ? De er 

alle slike som må ha hjelp, ellers går det galt !   Ta en titt på disse barna ! De 
er vakrere  enn perler, mer verdifulle enn juveler ! Det beror på øynene   
som ser !  Vi kan gi mange  slike barn        et liv som er v erd å leve.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


